EDITAL PROGRAD Nº 31/2025
CONCESSÃO DE TRANSPORTE PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADE DECAMPO

ADENDO Nº 01
A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais eregulamentares, torna público o Adendo nº 01 ao Edital nº 31/2025 – Concessãode Transporte para Realização de Atividade de Campo, nos seguintes termos,permanecendo inalterado os demais itens:

Onde se lê:
3.2. Será disponibilizado o valor de R$100.000,00 (cem mil reais)
anualmente distribuídos entre o primeiro e segundo semestres letivos de
2025, sendo R$70.000,00 (setenta mil reais) para o primeiro semestre/2025
e R$30.000,00 (trinta mil reais) para o segundo semestre/2025.

Leia-se:
3.2. Será disponibilizado o valor de R$120.000,00 (cem e vinte mil reais)
anualmente distribuídos entre o primeiro e segundo semestres letivos de
2025, sendo R$90.000,00 (noventa mil reais) para o primeiro semestre/2025
e R$30.000,00 (trinta mil reais) para o segundo semestre/2025.

Rio Branco, 05 de agosto de 2025.

EDNACELÍ ABREU DAMASCENO
Pró-Reitoria de Graduação

		2025-08-05T12:10:16-0300